[image: image1.png]

	Региональная общественная  организация
«Добровольная   пожарная охрана Ханты-Мансийского автономного округа –Югры»

Председателю  Совета  РОО «ДПО ХМАО-Югры»

Тарханову И.А.

Исполнительному  директору   РОО«ДПО ХМАО-Югры» Джеку  В.П.

от____________________________________________

фамилия, имя, отчество
дата, место, рождения______________________________________

                                                                                     Зарегистрирован (а) по адресу:  ______________________________________________________________________________________________

Адрес : ________________________________________ _______________________________________________

фактического проживания
З А Я В Л Е Н И Е
Я,_______________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество
__________________________________________________________________________________

должность, профессия
__________________________________________________________________________________

место работы
паспорт:серия                   № __________,выдан (дата, кем)____________,____________________
_________________________________________________________________________________
 код подразделения:_______________________________________________________________
паспортные данные
образование __________________________контактный телефон:________________________

адрес электронной  почты: ____________________________________@____________________________________________
прошу принять меня в члены  региональной  общественной организации   «Добровольная  пожарная  охрана  Ханты-Мансийского автономного округа –Югры»  добровольным пожарным (водителем, мотористом) территориальной  добровольной  пожарной  команды (дружины) __________________________________________________________________________________
(наименование поселения, район )
С Уставом общественной  организации РОО «ДПО ХМАО-Югры» ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять. Обязуюсь принимать активное участие в деле предупреждения и тушения пожаров, а так же выполнять принятые обязательства, предусмотренные гражданско-правовым    договором.

ПРИЛОЖЕНИЕ : заявление о предоставлении согласия   МЧС России на обработку персональных данных; копия  паспорта гражданина РФ; копия  диплома (свидетельства) об  образовании в области пожарной безопасности (при наличии).

Подпись  заявителя ______________________
Дата подачи заявления “____”_______20___ г.
Решение о приеме в члены  региональной  общественной организации   «Добровольная  пожарная  охрана  Ханты-Мансийского автономного округа –Югры»:
Решение  РОО «ДПО ХМАО-Югры» от ________ 20____г. № _________
№ удостоверения  члена  общественной  организации ___________________